



Protokoll:

Sektionen för Medicinsk Teknik

PNS #1

Måndag 20 maj 2024, 17:56

å E-huset, KTH, Stockholm

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Vice ordförande Elinor Fligman öppnar mötet 18:08.

1.2 Val av mötesordförande

Wilma Selander nominerar Elinor Fligman till mötesordförande. Elinor godtar nomineringen.

Mötet väljer Elinor Fligman till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Mert Affan nominerar sittande sekreterare Filip Stenlund till mötessekreterare. Filip godtar nomineringen.

Mötet väljer Filip Stenlund till mötessekreterare.

1.4 Justeringspersoner och justeringsdatum

Armin Shafiei nominerar Andreas Larsson. Andreas godtar nomineringen. Douglas Andersson nominerar Rasmus Neuman, som tackar nej och nämner att Filip sagt att han är entledigad detta år.¹ Andreas nominerar Armin Shafiei. Armin godtar nomineringen.

Mötet väljer Andreas Larsson och Armin Shafiei till justeringspersoner.

Den 17 juni förelås som justeringsdatum.

Mötet väljer den 17 juni till justeringsdatum.

¹Vi får se hur det blir med den saken.

Justeras:

1

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei

1.5 Närvaro

Wilma Selander	Ordförande
Elinor Fligman	Vice Ordförande
Douglas Andersson	Kassör, MAL ²
Filip Stenlund	Sekreterare
Ester Schönborg	Ledamot med JML-ansvar ³
Maja Nuhic	Studienämndsordförande
Saron Yohanes	VSNO ⁴ , VINO ⁵
Livia Dahl	PAS ⁶ , FøF ⁷
Jonas Lazrak	Ordförande NLG ⁸
Mert Affan	Källarmästare
Pooneh Ghaffari	Ledamot i KF ⁹ , MAL
Rasmus Neuman	Fordonsansvarig, MAL
Amanda Daae	Studerande Skyddsombud
Andreas Larsson	Webmaster
Armin Shafiei	Revisor
Fredrik Carlberg	Revisor

1.6 Försenad ankomst

Ingen försenad ankomst.

1.7 Adjungeringar

Inga adjungeringar.

1.8 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

2 Informationspunkter

2.1 Syfte med PNS

Elinor frågar om någon har en tanke om vad syftet med PNS är. Maja Nuhic undrar om Elinor menar PNS som organisation eller möte, varpå Elinor svarar både och. Livia Dahl nämner kommunikation som syfte. Elinor förklarar

³Jämställdhet, Mångfald och Lika villkor

²Medteks Ansvariga för Lokal

⁴Vice studienämndsordförande

⁵Vice Idrottsnämndsordförande

⁶Programansvarig Student

⁷Mottagningsansvarig

⁸Näringslivsgruppen

⁹Kårfullmäktige

Justeras:

2

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei

att hon ser PNS som ett sätt att knyta samman de förtroendevalda att bolla idéer och hjälpa varandra med gemensamma problem. Hon menar att det är ett sätt att se till att sektionen blomstrar och säger att sektionen inte skulle kunna ha den verksamhet den har utan PNS.

2.2 Månadsuppdateringar

Elinor berättar att PNS har månadsuppdateringar för att uppdatera vad som händer varje månad istället för att ha månatliga möten. Hon säger att det är viktigt att de kommer in i tid och avbryts av Pooneh Ghaffari som inte tycks kunna sluta nysa. Elinor fortsätter med att säga att uppdateringarna inte bara är till för styrelsen, utan att de även är till för nämnderna själva att kunna titta tillbaka på när verksamhetsberättelsen ska skrivas. Jonas Lazrak frågar om de ska vara inne varje månadsslut och Elinor svarar att hon inte bestämt sig men tycker att det låter rimligt. Pooneh säger att de förra året skulle vara inne den femte efterkommande månad, för att kunna få med aktiviteter som genomförs i slutet av månaden. Elinor tycker att det låter bättre och mötet beslutar att månadsrapporterna ska vara inne den femte efterkommande månad.

2.3 Överlämning

Elinor frågar om alla har haft överlämning och känner att de fått den information de behöver av sina företrädare. Samtliga förutom sektionens tre MAL har haft sin överlämning. Wilma, MAL emerita, säger att denna kommer att hållas snart och att allt är förberett.

2.4 Dropbox

Elinor säger att det kommer att komma upp en mall för månadsuppdateringarna och undrar om alla vet hur LaTeX fungerar. Rasmus säger att han inte har en aning trots ett år av månadsuppdateringar. Elinor förklarar att hon lärde sig LaTeX med hjälp av en guide på nätet och säger att det var lätt. Mallen är lätt att kopiera in i LaTeX. Vidare säger hon att tillgången till PNS Dropbox kommer att lösas med en länk i gruppchatten där alla kan logga in med sina funktionärsmailadresser och skapa ett lösenord, som även kan användas av efterträdare. Hon förklarar att det även är där månadsuppdateringarna ska laddas upp i PDF-format.

Maja undrar hur detaljerat Elinor vill veta saker och menar att Elinor kan tappa intresset om hon skriver om tråkiga möten med skolan. Elinor säger att formatet kommer att diskuteras senare under mötet men att uppdateringarna även är till för den som skriver dem. Hon säger att hon kommer att tycka att det är kul att läsa dem, kanske. Pooneh undrar om det är funktionärerna som ska ladda upp uppdateringarna och förklarar att de mailats tidigare år. Hon förtydligar att förra ordförande, Fredrik Carlberg, inte gillade att styrelsemailen spammades förra året och att vice ordförandes mail är bättre

Justeras:

3

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei

lämpad. Även Fredrik tror att det blir lättast om Elinor laddar upp månadsuppdateringarna. Elinor håller med och säger att månadsuppdateringarna ska mailas den femte varje månad.

2.5 Budget

Elinor undrar om alla har koll på budgeten, vilket alla verkar ha. Hon säger att en intern budget ska göras inom varje nämnd för att sektionens budget ska följas. Douglas säger att han kommer att skicka ett dokument i gruppchatten, som kassör emerita Cay Lindberg har gjort, där det står vad man får lägga pengar på. Han nämner att det bara är att kontakta honom angående anmodningar.

3 Uppdateringar & månadsrapporter

Elinor förklarar att mötet ska genomföra en runda där alla får säga hur de mår och vad de har gjort den senaste månaden. Elinor inleder med att säga att hon har fixat inför PNS, gjort styrelsearbete och genomfört SM. Hon har även haft överlämning.

Filip har skrivit protokoll och mår bra. Pooneh nämner även att han var mycket snabb på att skriva SM-protokollet och att hon även var blixtsnabb att justera det. Filip tackar och håller med om den snabba justeringen.

Medan en dammsugare¹⁰ kastas över bordet säger Douglas att han mår bra. Han har fått en budget godkänd på SM och har börjat bokföra.

Näst på tur är Andreas som mår bra och han har inte gjort så mycket. Han har dock uppdaterat namnen på de förtroendevalda för respektive post på hemsidan efter påtryckningar från en viss programansvarig. Vidare säger han att NLG och studienämnden kan ändra sina sidor själva, och nämner att på studienämndens sida står exempelvis studienämndsordförande emerita Fanny Birath kvar som studienämndsordförande. ”Oj” säger Maja och undrar hur man ändrar detta, varpå Andreas svarar att hon kan skicka en lista med namn så ändrar han åt henne. Även NLG har en del information som behöver uppdateras.

Armin mår bra och säger att han var med när Douglas bokförde för första gången och förklarar att Douglas var duktig.

Pooneh hinner säga att hon mår bra innan Maja avbryter och frågar Pooneh ”Varför är du här?”. En kränkt Pooneh svarar att hon faktiskt är MAL och KF-ledamot. Pooneh har inte gjort något som MAL förutom att gått med i en Snapchatgrupp som Rasmus gjort. Livia ifrågasätter att MAL bara har

¹⁰En ätbar sådan.

en Snapchatgrupp, då hon anser att dessa endast duger för så kallad shitposting. Pooneh håller inte med Livia. Pooneh avslutar med att hon jobbat med vårbalen och även blivit vald till Qlubbis och får höra lite jubel av mötet.

Fredrik säger att han mår bra och informerar att han har pluggat bokföring. Han säger att han faktiskt lärt sig en helt del. Från ingenstans utbrister Rasmus "Inte har du varit utomhus iallafall". Mötet häpnas av denna brutala roast och skrattar ljuvligt åt Fredrik, som är måttligt road. Fredrik återgår och säger att han och Cay har börjat arbetet med arbetsgruppen för omarbetning av styrdokumentet. Han informerar att man kommer att kunna söka till gruppen nu i veckan. Elinor undrar om det kommer att komma upp information i Tolvan och Fredrik säger att det kommer ske som det brukar. Douglas undrar om det skapats någon Instagram och Fredrik svarar att det kommer att göras snart förmodligen.

Ester Schönborg mår även hon bra och säger att hon har fixat med smågrejer och genomfört SM. Hon har även varit på sitt första JML-möte med CBH.

Jonas mår helt ok och säger att NLG har haft sitt första möte för året och på fredag är det lunchföreläsning. Han uppmanar mötet att dra med sitt gäng dit och avslutar med ett hot: "Jag vet var ni bor.". Han säger att han även varit aktiv på LinkedIn och mail. Douglas frågar vad det blir för mat på lunchföreläsningen och Jonas säger att det lutar mot poké bowls. Armin undrar om en MTE-ansvarig hittats och Jonas svarar att det har det inte. Jonas säger att det är öppet för sökning och uppmuntrar mötet att söka. Han nämner att man inte behöver ha varit med i NLG innan för att vara ansvarig.¹¹

Amanda Daae mår bra och säger att hon ska på möte imorgon med alla SSO och JML-ordföranden på THS.

Saron Yohanes säger att idrottsnämnden hållit i valsträning och att inte så många kom trots att det var många anmälda. Hon säger att det hålls i laserdome just nu och de får se hur den går. Det har även varit en fotbollsmatch mot Kemi¹² och innan sommaren kanske det kommer att anordnas ett event för att se Champions League finalen i Tolvan.

Maja säger att studienämnden varit på skoloråd och att hon mailar Mats¹³ angående länkmöten. Hon har även börjat leta efter fakeföreläsare till mottagningen. Maja avslutar med att säga att Fredrik är ny skolorådsordförande och säger att hon mår bra.

Livia säger att hon inte vet vad som är intressant att berätta, men hon har

¹¹"Cay" hörs viskas upprepade gånger.

¹²Kongliga Kemisektionen

¹³Progamansvariga Mats Nilsson

Justeras:

5

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei

i allafall haft faddergasque, hållit på med lokalbokningar och kommunicerat med företag. Hon har även bjudit på fika på Elprojekt 1 och ska slipa nøllebrickor framöver. Hon mår fin fint.

Mert säger att han mår bra och att han har varit på lokalaråd, vilket han pratat om på SM. Han säger att det är fixarkväll nu ikväll och att manschettknapparna har kommit. Dessa kommer att säljas på torsdag på puben. Fredrik frågar vad de kommer att kosta och Mert svarar att de kommer att kosta 150 kronor. Ett bra pris tycker Fredrik.

Mötet störs av ett intensivt bankande och Maja går till fönstret för att se vad det kan tänkas vara. Hon möts av Källarnisse Erik Stare som står och aggressivt slår Tolvans soffkuddar fria från damm.

Rundan runt bordet fortsätter och Rasmus får ordet. Rasmus berättar att han har hållit i vårbal med Felix Elfström och Dessie Sundberg och haft möten om sektionsbilen, tro det eller ej. Han säger att det har pratats om att ta bort körloggen och berättar att det kommer att komma ett formulär angående detta inom kort, när Karlakarl har godkänt det. Pooneh undrar vem som egentligen är boss, varpå Rasmus bekänner att det är Karlakarl som styr honom med piska.

Han fortsätter att förklara att ingen fyller i körjournalen och att man får sura mail om man inte fyller i. Han säger att den egentligen bara behövs för externa bokningar av bilen, eftersom det syns vem som bokat bilen på bokningssidan ändå. Han säger att han alltid mår bra, nästan. Pooneh frågar om krocken som bilen var inblandad i och Rasmus säger att MULLE MECK och Karlakarl kommer att betala självriskan på 8500 kronor och att personen som körde sektionsbilen ska betala 50% av de cirka 2800 kronorna utöver självriskan. Armin frågar hur det är tänkt att kostnader för framtida krockar ska hanteras. Rasmus säger att det i PM:et för sektionsbilen framgår hur det ska ske i några speciella fall, men att det i de flesta fallen är fordonsansvariga som får bestämma. Denna gång var en speciell situation då bilen framför tvärnitade på motorvägen. De tyckte därför att personen som körde sektionsbilen inte bär ansvaret för olyckan och att hela kostnaden inte bör läggas på denne.

Wilma säger att det är bra med henne och att hon har haft första mötet med styrelsen och hållit i SM. Hon har även varit på ordföranderåd och klubbat igenom TT:s¹⁴ flytt till campus. Hon berättar att Arkitektsektionen flyttar in i Oasen och TT i Bygget. Pooneh undrar om A-sektionen¹⁵ ville det och Wilma svarar att A-sektionen sagt att om de behöver flytta någonstans är det till Oasen de är villiga att flytta.

¹⁴Telge Teknologsektionens

¹⁵Arkitektsektionen

Justeras:

6

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei

Utifrån intensifieras det piskliknande ljudet från kuddbankandet och somliga mötesdeltagare¹⁶ verkar ha svårt att koncentrera sig i närheten av piskor efter tidigare drabbningar med dessa.

4 Diskussionspunkter

4.1 Format på månadsuppdateringar

Elinor berättar att månadsuppdateringarna tidigare år har innehållit vad man gjort under månaden och vad man ska göra nästkommande månad. Hon vill att mötet nu ska ha en diskussion om vad PNS detta år vill ha för format på dem. Filip föreslår att ha diskussion i mindre grupper.

Mötet går till diskussion i smågrupper.

Mötet återgår till helgrupp och Elinor undrar vad som har diskuterats i smågrupperna. Rasmus berättar att hans grupp kommit fram till att det kan vara svårt med ledande frågor för varje nämnd men att en extra fråga där man kan be om hjälp kan läggas till. Livia fyller i och säger att det kommer bli ungefär samma frågor för alla nämnder även om man skulle anpassa de till varje nämnd.

Elinor undrar om Armin har något att lägga till och han svarar att han tycker ärlighet är bra och att man ska våga säga att det går skit. En ouppmärksam Fredrik säger frågande "Det går skit???", varpå Armin måste förtydliga att kan det inte går skit just nu. Pooneh tycker att det inte behöver vara tusen frågor men att det kan förtydligas vad som ska vara med under frågan vad nämnden gjort under månaden. Hon säger att de behövs mer reflektion kring HUR eventen och verksamheten gått under månaden. Annars kan man lika gärna skita i det, menar hon.

Elinor undrar vad folk tycker om det som precis har sagts och Mert nämner att en förklaring av frågor i månadsuppdateringen kan vara bra. Maja tycker att en fråga likt "Vad har ni gjort och hur gick det" kan vara bra. Armin föreslår poängsättning av månaden och Pooneh undrar exakt hur Armin tänkt att det skulle hjälpa.

Elinor avrundar diskussionen och säger att hon ska se över månadsuppdateringarna och kommer att skicka ut ett förslag på hur de kan se ut i chatten.

¹⁶Rasmus

5 Workshop

Elinor säger att temat för workshopen är kommunikation och att hon har tagit fram två frågor som ska diskuteras i grupper. Filip beger sig mot tavlan för att ta upp frågorna på projektorn men Maja tror att han ska skriva på tavlan och blir alldeles förskräckt. Det som följer blir en föreläsning av Maja och Livia om hur Filip påstås skriva som en grottmänniska.¹⁷

Elinor presenterar frågorna och säger att de ska diskuteras i par eller tre och tre i tio minuter. Nedan kommer en sammanfattning av det som diskuterades.

Mötet tycker att man måste våga säga till när man behöver hjälp och att man inte ska vara rädd för att få skit av styrelsen när något gått dåligt. Det nämns även att det är bättre att man är transparent och informerar när något är på väg att gå snett, istället för när det redan har gått snett. Styrelsen förklarar att man uppskattar om nämnderna informerar om problem som uppstått även om de inte kräver en åtgärd från styrelsen och att de även gärna vill höra när det går bra.

Det diskuteras vidare om hur kommunikationen ska förbättras mellan CNS och PNS. Fredrik och Pooneh undrar om styrelsen har planerat några större förändringar för att säkerställa att förra verksamhetsårets misskommunikation inte upprepas. Styrelsen ser ett nytt format på månadsuppdateringarna som en förändring, men ser även positivt på att jobba vidare med den proposition som förra styrelsen presenterade angående att ha tre ledamöter med nämndansvar. Utöver detta diskuteras det att nämnderna ska skriva en mer ingående intern verksamhetsplan och budget som beskriver konkreta event som nämnderna planerar att genomföra under året. Detta skulle leda till att det finns en plan för hur målen i sektionens verksamhetsplan ska uppfyllas och möjliggör även för styrelsen att kontinuerligt följa nämndernas verksamhet under året. Mötet kommer fram till att alla nämnder ska göra en intern verksamhetsplan och internbudget för verksamhetsåret.

6 Övriga frågor

Elinor säger att kommunikationsansvarig Nella Siitonen bad henne förmedla att nämnderna ska tagga styrelsens Instagram-konto när de postar för att hon ska kunna reposta det.

Fredrik frågar styrelsen om de har satt några strategiska mål för året ännu och möts av panikslagna ansikten. Wilma svarar att styrelsen pratat lite om det men att det ska diskuteras mer på CNS #2 imorgon.

¹⁷Tack för det.

Pooneh säger att nämnderna behöver se över sina Instagramkonton till mottagningen. Förra året gjordes de privata och mötet kommer fram till att det blir enklast även i år. Det informeras även om att nämnderna ska anordna stationer i Bogesund och även delta på nämndpuben under mottagningen. Mötet diskuterar hur besöket i Flemingberg under mottagningen kan göras roligare. Andreas nämner att han hade en tipspromenad på sin mottagning som nyantagen, men detta tycker Rasmus låter ytterst tråkigt. Livia meddelar att FøT får undersöka om det kan hitta på något roligt i Flemingsberg.¹⁸

Armin undrar om MAL kommer att ha något event och det är hemligt svarar Rasmus. Maja förklarar att hon ska hålla i ett event i Flempan och att det naturligtvis är med studienämnden. Armin föreslår att man kan ha Malnissar i Rudan, varpå Douglas frågar om Mert skulle vilja vara Malnisse. "Helvete heller!", svarar Mert. Diskussionen avslutas med att Rasmus vill tagga igång mötet för framtida event i Rudan. "Vi bjuder på depression.", meddelar han.

7 Nästkommande möte

Nästkommande möte kommer att hållas i september.

8 Mötets högtidliga avslutning

Elinor Fligman avslutar mötet 20:07.

Vid protokollet

Justeras

Filip Stenlund
Mötessekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Elinor Fligman
Mötesordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

¹⁸ Årets bragd om de skulle lyckas med detta.

Justeras:

9

Justeras:

Andreas Larsson

Armin Shafiei